

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004-2022**

Entidad Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Nro. De identificación 17

| N° | Fecha de solicitud | N° de solicitud de modificación | Área usuaria                                 | Código ítem N° | Descripción del ítem   | Clasificador de gastos | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES |             |           |           |           |           |
|----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|--|------------------------|-----------------|------------------|-------------------------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
|    |                    |                                 |  |                |  |                        |                 |                  | CMN (información actual)      |             | EXCLUSIÓN |           | INCLUSIÓN |           |
|    |                    |                                 |  |                |  |                        |                 |                  | Cantidad Total                | Valor Total | Cantidad  | Valor     | Cantidad  | Valor     |
| 1  | 8/03/2022          | 1                               | IESTP "DISEÑO Y COMUNICACIÓN"                | 071100387811   | SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN | 2.3.2.9.1.1            | 9000            | Servicio         |                               |             |           |           | 1         | 9,000.00  |
| 2  | 8/03/2022          | 1                               | IESTP "DISEÑO Y COMUNICACIÓN"                | 210100010703   | SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS                   | 2.3.2.9.1.1            | 9000            | Servicio         |                               |             |           |           | 2         | 18,000.00 |
| 3  | 8/03/2022          | 1                               | IESTP "DISEÑO Y COMUNICACIÓN"                | 071100380594   | SERVICIO DE COORDINACIÓN DE GESTIÓN PEDAGÓGICA E INSTITUCIONAL               | 2.3.2.9.1.1            | 1850            | Servicio         |                               |             |           |           | 3         | 5,550.00  |
| 4  | 8/03/2022          | 1                               | IESTP "DISEÑO Y COMUNICACIÓN"                | 071100380279   | SERVICIO DE DOCENCIA   | 2.3.2.9.1.1            | 550             | Servicio         |                               |             |           |           | 18        | 9,900.00  |
| 5  | 8/03/2022          | 1                               | IESTP "DISEÑO Y COMUNICACIÓN"                | 071100385366   | SERVICIO DE CALIFICACIÓN DE EXÁMENES DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCATIVA         | 2.3.2.9.1.1            | 12000           | Servicio         | 1                             | 12,000.00   | 1         | 12,000.00 |           |           |
| 6  | 8/03/2022          | 1                               | IESTP "DISEÑO Y COMUNICACIÓN"                | 210100010080   | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO   | 2.3.2.9.1.1            | 30700           | Servicio         | 1                             | 30,700.00   | 1         | 30,700.00 |           |           |
| 7  | 9/03/2022          | 1                               | IESTP "JULIO CÉSAR TELLO"                    | 767400062684   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO                      | 2.3.1.5.1.2            | 403.382777      | Unidad           |                               |             | 3         | 1,210.15  |           |           |
| 8  | 9/03/2022          | 1                               | IESTP "JULIO CÉSAR TELLO"                    | 767400060721   | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO                            | 2.3.1.5.1.2            | 333.126666      | Unidad           |                               |             | 2         | 666.25    |           |           |
| 9  | 9/03/2022          | 1                               | IESTP "JULIO CÉSAR TELLO"                    | 716000060542   | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO             | 2.3.1.5.1.2            | 3.5046          | Unidad           |                               |             |           |           | 150       | 525.69    |
| 10 | 9/03/2022          | 1                               | IESTP "JULIO CÉSAR TELLO"                    | 716000060540   | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL              | 2.3.1.5.1.2            | 3.5046          | Unidad           |                               |             |           |           | 150       | 525.69    |
| 11 | 9/03/2022          | 1                               | IESTP "JULIO CÉSAR TELLO"                    | 716000060541   | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO              | 2.3.1.5.1.2            | 3.5046          | Unidad           |                               |             |           |           | 150       | 525.69    |
| 12 | 9/03/2022          | 1                               | IESTP "JULIO CÉSAR TELLO"                    | 715000440001   | MOTA PARA PIZARRA ACRILICA   | 2.3.1.5.1.2            | 1.4632          | Unidad           |                               |             |           |           | 150       | 219.48    |
| 13 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 071100383382   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA                                    | 2.3.2.9.1.1            | 1               | Servicio         | 1                             | 30,000.00   | 1         | 10,000.00 |           |           |
| 14 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 070500040043   | SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL                                      | 2.3.2.9.1.1            | 1               | Servicio         | 1                             | 36,000.00   | 1         | 11,500.00 |           |           |
| 15 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 071100382412   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA A LA GESTIÓN ESTRATÉGICA                      | 2.3.2.9.1.1            | 1               | Servicio         |                               |             |           |           | 1         | 21,500.00 |
| 16 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 940100060008   | ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER                | 2.3.2.5.1.4            | 1               | Servicio         |                               | 16,100.00   | 1         | 1,200.00  |           |           |



Código : 1503237  
Clave : E6A9

| N° | Fecha de solicitud | N° de solicitud de modificación | Área usuaria                                 | Código ítem N° | Descripción del ítem  | Clasificador de gastos | Precio Unitario | Unidad de Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor  | Cantidad | Valor |
|----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|---|------------------------|-----------------|------------------|----------------|-------------|----------|--------|----------|-------|
| 17 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 717200030023   | CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS         | 2.3.1 5.1 2            | 9.204           | Unidad           | 50             | 460.20      | 50       | 460.20 |          |       |
| 18 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 716000010002   | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO | 2.3.1 5.1 2            | 1.0974          | Unidad           | 50             | 54.87       | 50       | 54.87  |          |       |
| 19 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 716000040089   | LAPIZ NEGRO GRADO 2B  | 2.3.1 5.1 2            | 2.1122          | Docena           | 12             | 25.35       | 12       | 25.35  |          |       |

Código : 15032237  
Clave : E6A9



| N° | Fecha de solicitud | N° de solicitud de modificación | Área usuaria                                 | Código ítem N° | Descripción del ítem                                 | Clasificador de gastos | Precio Unitario | Unidad de Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor  | Cantidad | Valor    |
|----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|--|------------------------|-----------------|------------------|----------------|-------------|----------|--------|----------|----------|
| 20 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 717200050224   | PAPEL BOND 80g TAMAÑO A4                             | 2.3.1.5.1.2            | 9.322           | Empaque          | 80             | 745.76      | 45       | 419.49 |          |          |
| 21 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 716000060443   | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA                       | 2.3.1.5.1.2            | 1.794           | Unidad           | 100            | 179.40      | 100      | 179.40 |          |          |
| 22 | 9/03/2022          | 1                               | OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO | 899600070306   | CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX | 2.3.1.2.1.1            | 60              | Unidad           |                |             |          |        | 39       | 2,340.00 |
| 23 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 070400100068   | CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m                           | 2.3.1.5.1.2            | 2.5             | unidad           | 15             | 37.50       | 15       | 37.50  |          |          |
| 24 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 070400190051   | CINTA AISLANTE DE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO           | 2.3.1.5.4.1            | 7               | unidad           | 7              | 49.00       | 7        | 49.00  |          |          |
| 25 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 201700031092   | CANALETA DE PVC 12 mm X 20 mm X 2.00 m CON ADHESIVO  | 2.3.1.5.4.1            | 7.5             | unidad           | 40             | 300.00      | 40       | 300.00 |          |          |
| 26 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 281600210041   | CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG                         | 2.3.1.5.4.1            | 4.4             | metro            | 100            | 440.00      | 100      | 440.00 |          |          |
| 27 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 281600210435   | CABLE ELECTRICO TIPO THW 7 HILOS N° 12 AWG X 100 m   | 2.3.1.5.4.1            | 280             | unidad           | 1              | 280.00      | 1        | 280.00 |          |          |
| 28 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 281600210436   | CABLE ELECTRICO TIPO THW 7 HILOS N° 14 AWG X 100 m   | 2.3.1.5.4.1            | 210             | unidad           | 2              | 420.00      | 2        | 420.00 |          |          |
| 29 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 283400010111   | CAJA MODULAR PVC 2 in X 4 in                         | 2.3.1.5.4.1            | 9               | unidad           | 5              | 45.00       | 5        | 45.00  |          |          |
| 30 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 285000020159   | CONECTOR DE PVC SAP 3/4 in                           | 2.3.1.5.4.1            | 1               | unidad           | 16             | 16.00       | 16       | 16.00  |          |          |
| 31 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 285000050084   | ENCHUFE SEMI INDUSTRIAL CON LINEA TIERRA 15 A        | 2.3.1.5.4.1            | 7               | unidad           | 30             | 210.00      | 30       | 210.00 |          |          |
| 32 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 285000060186   | INTERRUPTOR SIMPLE                                   | 2.3.1.5.4.1            | 7.3             | unidad           | 10             | 73.00       | 10       | 73.00  |          |          |
| 33 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 285000060281   | INTERRUPTOR DE CONMUTACION                           | 2.3.1.5.4.1            | 11.883          | unidad           | 23             | 273.31      | 23       | 273.31 |          |          |
| 34 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 285000100014   | TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA               | 2.3.1.5.4.1            | 15.4            | unidad           | 26             | 400.40      | 26       | 400.40 |          |          |
| 35 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 285400150004   | REACTOR ELECTRÓNICO (BALASTO) 2 X 18 W               | 2.3.1.5.4.1            | 15              | unidad           | 10             | 150.00      | 10       | 150.00 |          |          |
| 36 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 285400150005   | REACTOR ELECTRÓNICO (BALASTO) 2 X TLD 36 W           | 2.3.1.5.4.1            | 28              | unidad           | 10             | 280.00      | 10       | 280.00 |          |          |
| 37 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 963000070004   | CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in              | 2.3.1.5.4.1            | 3.5             | unidad           | 15             | 52.50       | 15       | 52.50  |          |          |
| 38 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 070400190051   | CINTA AISLANTE DE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO           | 2.3.1.5.4.1            | 6.5             | unidad           |                |             |          |        | 7        | 45.50    |
| 39 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 201700031092   | CANALETA DE PVC 12 mm X 20 mm X 2.00 m CON ADHESIVO  | 2.3.1.5.4.1            | 12              | unidad           |                |             |          |        | 18       | 216.00   |
| 40 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 281600210041   | CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG                         | 2.3.1.5.4.1            | 6.56            | metro            |                |             |          |        | 100      | 656.00   |
| 41 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 281600210435   | CABLE ELECTRICO TIPO THW 7 HILOS N° 12 AWG X 100 m   | 2.3.1.5.4.1            | 262             | unidad           |                |             |          |        | 1        | 262.00   |
| 42 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 281600210436   | CABLE ELECTRICO TIPO THW 7 HILOS N° 14 AWG X 100 m   | 2.3.1.5.4.1            | 173             | unidad           |                |             |          |        | 1        | 173.00   |
| 43 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 283400010111   | CAJA MODULAR PVC 2 in X 4 in                         | 2.3.1.5.4.1            | 5               | unidad           |                |             |          |        | 5        | 25.00    |
| 44 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                          | 285000020159   | CONECTOR DE PVC SAP 3/4 in                           | 2.3.1.5.4.1            | 1.4             | unidad           |                |             |          |        | 16       | 22.40    |

Código: 1503237  
Clave: 66A9



| N° | Fecha de solicitud | N° de solicitud de modificación | Área usuaria                                    | Código ítem N° | Descripción del ítem                          | Clasificador de gastos | Precio Unitario | Unidad de Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad | Valor     |
|----|--------------------|---------------------------------|---|----------------|---|------------------------|-----------------|------------------|----------------|-------------|----------|-----------|----------|-----------|
| 45 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 285000050084   | ENCHUFE SEMI INDUSTRIAL CON LINEA TIERRA 15 A | 2.3.1.5.4.1            | 5.9             | unidad           |                |             |          |           | 30       | 177.00    |
| 46 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 285000060186   | INTERRUPTOR SIMPLE                            | 2.3.1.5.4.1            | 10.8            | unidad           |                |             |          |           | 10       | 108.00    |
| 47 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 285000060281   | INTERRUPTOR DE CONMUTACION                    | 2.3.1.5.4.1            | 13.9            | unidad           |                |             |          |           | 10       | 139.00    |
| 48 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 285000100014   | TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA        | 2.3.1.5.4.1            | 22.8            | unidad           |                |             |          |           | 10       | 228.00    |
| 49 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 285400150004   | REACTOR ELECTRÓNICO (BALASTO) 2 X 18 W        | 2.3.1.5.4.1            | 25.5            | unidad           |                |             |          |           | 8        | 204.00    |
| 50 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 285400150005   | REACTOR ELECTRÓNICO (BALASTO) 2 X TLD 36 W    | 2.3.1.5.4.1            | 25.5            | unidad           |                |             |          |           | 8        | 204.00    |
| 51 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 963000070004   | CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in       | 2.3.1.5.4.1            | 1.4             | unidad           |                |             |          |           | 14       | 19.60     |
| 52 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 285400380019   | LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W      | 2.3.1.5.4.1            | 5.35            | unidad           |                |             |          |           | 30       | 160.50    |
| 53 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 070400190215   | CINTA TEFLON 1/2 in x 12 m                    | 2.3.1.5.4.1            | 1.9             | unidad           |                |             |          |           | 20       | 38.00     |
| 54 | 10/03/2022         | 1                               | UNIDAD DE LOGÍSTICA                             | 285400380022   | LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W      | 2.3.1.5.4.1            | 5.35            | unidad           |                |             |          |           | 60       | 321.00    |
| 55 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS                | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 200             | Unidad           | 80             | 16,000.00   | 80       | 16,000.00 |          |           |
| 56 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS                | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 80       | 5,092.00  |
| 57 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0337915 - IESTP. ARGENTINA                      | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 167.33          | Unidad           | 280            | 46,852.40   | 280      | 46,852.40 |          |           |
| 58 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0337915 - IESTP. ARGENTINA                      | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 280      | 17,822.00 |
| 59 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN          | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 200             | Unidad           | 80             | 16,000.00   | 80       | 16,000.00 |          |           |
| 60 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN          | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 150      | 9,547.50  |
| 61 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0450114 - IESTP JOSE PARDO.                     | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 167.33          | Unidad           | 176            | 29,450.08   | 176      | 29,450.08 |          |           |
| 62 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0450114 - IESTP JOSE PARDO.                     | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 400      | 25,460.00 |
| 63 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO      | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 200      | 12,730.00 |
| 64 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO              | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 30       | 1,909.50  |
| 65 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 167.33          | Unidad           | 68             | 11,378.44   | 68       | 11,378.44 |          |           |
| 66 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 360      | 22,914.00 |
| 67 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES         | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 303      | 19,285.95 |
| 68 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO          | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 167.33          | Unidad           | 75             | 12,549.75   | 75       | 12,549.75 |          | 0.00      |
| 69 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO          | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 160      | 10,184.00 |
| 70 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS        | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                            | 2.6.6.1.3.2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |           | 130      | 8,274.50  |



Código: 50323775  
Clave: E6A9

| N° | Fecha de solicitud | N° de solicitud de modificación | Área usuaria                                    | Código ítem N° | Descripción del ítem                    | Clasificador de gastos | Precio Unitario | Unidad de Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor    | Cantidad | Valor     |
|----|--------------------|---------------------------------|---|----------------|---|------------------------|-----------------|------------------|----------------|-------------|----------|----------|----------|-----------|
| 71 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065135 - IESTP. ANTONOR ORREGO ESPINOZA        | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 200      | 12,730.00 |
| 72 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA            | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 149      | 9,483.85  |
| 73 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE           | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 80       | 5,092.00  |
| 74 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065291 - IESTP. HUAYCAN                        | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 145      | 9,229.25  |
| 75 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065333 - IESTP. VILLA MARIA                    | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 20       | 1,273.00  |
| 76 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA         | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 100      | 6,365.00  |
| 77 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI        | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 167.33          | Unidad           | 20             | 3,346.60    | 20       | 3,346.60 |          |           |
| 78 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI        | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 140      | 8,911.00  |
| 79 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS          | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 60       | 3,819.00  |
| 80 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES         | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          |          | 0.00      |
| 81 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA       | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 40       | 2,546.00  |
| 82 | 10/03/2022         | 02 OGESUP                       | 1355676 - IESTP. LURIN                          | 140400030076   | SOFTWARE ANTIVIRUS                      | 2.6.6 1.3 2            | 63.65           | Unidad           |                |             |          |          | 10       | 636.50    |
| 83 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.          | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 84 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.        | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 85 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS                | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 86 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 0337915 - IESTP. ARGENTINA                      | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 87 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN          | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 88 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 0450114 - IESTP JOSE PARDO.                     | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 89 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO      | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 90 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO              | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 91 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 92 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES         | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 93 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO          | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 94 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS        | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |
| 95 | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065135 - IESTP. ANTONOR ORREGO ESPINOZA        | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |             |          |          | 10       | 699.00    |

Código : 1503237  
Servicio : E6A9



| N°                         | Fecha de solicitud | N° de solicitud de modificación | Área usuaria                              | Código ítem N° | Descripción del ítem   | Clasificador de gastos | Precio Unitario | Unidad de Medida | Cantidad Total | Valor Total       | Cantidad | Valor             | Cantidad | Valor             |
|----------------------------|--------------------|---------------------------------|---|----------------|--|------------------------|-----------------|------------------|----------------|-------------------|----------|-------------------|----------|-------------------|
| 96                         | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA      | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 97                         | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE     | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 98                         | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065291 - IESTP. HUAYCAN                  | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 99                         | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065333 - IESTP. VILLA MARIA              | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 100                        | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA   | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 101                        | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI  | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 102                        | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS    | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 103                        | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES   | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 104                        | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 105                        | 10/03/2022         | 03 OGESUP                       | 1355676 - IESTP. LURIN                    | 870500010001   | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)                          | 2.3.2.2.2.1.           | 69.9            | Servicio         |                |                   |          |                   | 10       | 699.00            |
| 106                        | 11/03/2022         | 1                               | 1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES   | 071100382411   | SERVICIO DE LAVADO Y LIMPIEZA DEVIDRIOS Y VENTANAS               | 2.3.2.9.1.1.           | 6000            | Servicio         |                |                   |          |                   | 1        | 6,000.00          |
| 107                        | 11/03/2022         | 1                               | 1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES   | 062000010007   | SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION | 2.3.2.2.2.1.           | 6000            | Servicio         | 1              | 6,000.00          | 1        | 6000              |          |                   |
| <b>Total General en S/</b> |                    |                                 |   |                |  |                        |                 |                  |                | <b>270,869.56</b> |          | <b>213,019.69</b> |          | <b>286,467.60</b> |

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Firma del Responsable del Área Involucrada en la Gestión de la CAP

Firma del Titular de la Entidad o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 15032237

Clave : E6A9

